



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 068 946
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STO-NOR HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sørliveien 72 1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5,6	171 000	153 500
Sum kostnader		171 000	153 500
Driftsresultat		-171 000	-153 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 879 957	0
Sum finansinntekter		2 879 957	0
Netto finans		2 879 957	0
Ordinært resultat før skattekostnad		2 708 957	-153 500
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 708 957	-153 500
Årsresultat		2 708 957	-153 500
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 641 750	1 716 761
Overføringer til/fra annen egenkapital		67 207	-1 870 261
Sum overføringer og disponeringer	15	2 708 957	-153 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	3 483 206	3 483 206
Sum finansielle anleggsmidler		3 483 206	3 483 206
Sum anleggsmidler		3 483 206	3 483 206
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	12	2 879 957	0
Sum fordringer		2 879 957	0
Sum omløpsmidler		2 879 957	0
SUM EIENDELER		6 363 163	3 483 206
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	200 000	200 000
Overkurs		233 206	233 206
Sum innskutt egenkapital		433 206	433 206
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 050 000	2 982 793
Sum opptjent egenkapital		3 050 000	2 982 793
Sum egenkapital	15	3 483 206	3 415 999



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	12	2 879 957	67 207
Sum kortsiktig gjeld		2 879 957	67 207
Sum gjeld		2 879 957	67 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 363 163	3 483 206



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	364 951 380	324 380 547
Annen driftsinntekt	2	90 144	1 143 188
Sum inntekter		365 041 524	325 523 735
Kostnader			
Varekostnad		188 427 647	179 355 292
Personalkostnader	3	65 940 312	57 965 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	11 766 049	11 657 057
Annen driftskostnad	5,6	56 090 634	44 782 258
Sum kostnader		322 224 642	293 760 466
Driftsresultat		42 816 882	31 763 269
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		190 209	379 280
Annen finansinntekt		17 257 957	8 053 333
Sum finansinntekter		17 448 166	8 432 613
Annen rentekostnad		5 227 985	4 328 812
Annen finanskostnad		20 938 275	10 308 811
Sum finanskostnader		26 166 260	14 637 623
Netto finans		-8 718 094	-6 205 010
Ordinært resultat før skattekostnad		34 098 788	25 558 259
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 518 386	6 390 143
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 580 402	19 168 116
Årsresultat		26 580 402	19 168 116
Minoritetsinteresser		562 578	302 579
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 017 824	18 865 537
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		26 017 824	18 865 537
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 978 680	1 934 051
Overføringer til/fra annen egenkapital		23 601 723	17 234 063
Sum overføringer og disponeringer	15	26 580 403	19 168 114



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		7 594 128	5 784 451
Goodwill		0	600 000
Sum immaterielle eiendeler	4	7 594 128	6 384 451
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8	41 733 447	41 982 775
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	56 575 410	55 733 997
Sum varige driftsmidler		98 308 857	97 716 772
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		420 101	865 343
Sum finansielle anleggsmidler		420 101	865 343
Sum anleggsmidler		106 323 086	104 966 566
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	101 319 849	86 062 568
Sum varer		101 319 849	86 062 568
Fordringer			
Kundefordringer	8,11	35 057 519	41 484 420
Andre fordringer	8	10 875 106	10 183 995
Sum fordringer		45 932 625	51 668 415
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	19 298 595	18 272 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 298 595	18 272 756
Sum omløpsmidler		166 551 069	156 003 739
SUM EIENDELER		272 874 155	260 970 305



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	200 000	200 000
Overkurs		233 206	233 206
Sum innskutt egenkapital		433 206	433 206
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		107 318 600	84 522 079
Sum opptjent egenkapital		107 318 600	84 522 079
Sum egenkapital	15	107 751 806	84 955 285
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 790 402	4 486 695
Andre avsetninger for forpliktelser		850 771	2 515 683
Sum avsetninger for forpliktelser		5 641 173	7 002 378
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,8,16	35 319 404	42 620 383
Øvrig langsiktig gjeld		185 842	147 031
Sum annen langsiktig gjeld		35 505 246	42 767 414
Sum langsiktig gjeld		41 146 419	49 769 792
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	35 901 102	36 197 598
Leverandørgjeld		63 644 986	70 065 639
Betalbar skatt	7	6 661 395	5 260 612
Skyldige offentlige avgifter		6 574 401	3 165 855
Utbytte	15	336 930	217 290
Annen kortsiktig gjeld		10 857 115	11 338 233
Sum kortsiktig gjeld		123 975 929	126 245 227
Sum gjeld		165 122 348	176 015 019



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		272 874 154	260 970 304
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8	71 668 302	89 276 396



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 509928

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 068 946
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STO-NOR HOLDING AS
Forretningsadresse: Sørliveien 72
1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Organisasjonsnr: 989 068 946
STO-NOR HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5,6	171 000	153 500
Sum kostnader		171 000	153 500
Driftsresultat		-171 000	-153 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 879 957	0
Sum finansinntekter		2 879 957	0
Netto finans		2 879 957	0
Ordinært resultat før skattekostnad		2 708 957	-153 500
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 708 957	-153 500
Årsresultat		2 708 957	-153 500
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 641 750	1 716 761
Overføringer til/fra annen egenkapital		67 207	-1 870 261
Sum overføringer og disponeringer	15	2 708 957	-153 500



Organisasjonsnr: 989 068 946
STO-NOR HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 9		3 483 206	3 483 206
Sum finansielle anleggsmidler		3 483 206	3 483 206
Sum anleggsmidler		3 483 206	3 483 206
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	12	2 879 957	0
Sum fordringer		2 879 957	0
Sum omløpsmidler		2 879 957	0
SUM EIENDELER		6 363 163	3 483 206
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	200 000	200 000
Overkurs		233 206	233 206
Sum innskutt egenkapital		433 206	433 206
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 050 000	2 982 793
Sum opptjent egenkapital		3 050 000	2 982 793
Sum egenkapital	15	3 483 206	3 415 999
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	12	2 879 957	67 207
Sum kortsiktig gjeld		2 879 957	67 207
Sum gjeld		2 879 957	67 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 363 163	3 483 206



Organisasjonsnr: 989 068 946
STO-NOR HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	364 951 380	324 380 547
Annen driftsinntekt	2	90 144	1 143 188
Sum inntekter		365 041 524	325 523 735
Kostnader			
Varekostnad		188 427 647	179 355 292
Personalkostnader	3	65 940 312	57 965 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	11 766 049	11 657 057
Annen driftskostnad	5,6	56 090 634	44 782 258
Sum kostnader		322 224 642	293 760 466
Driftsresultat		42 816 882	31 763 269
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		190 209	379 280
Annen finansinntekt		17 257 957	8 053 333
Sum finansinntekter		17 448 166	8 432 613
Annen rentekostnad		5 227 985	4 328 812
Annen finanskostnad		20 938 275	10 308 811
Sum finanskostnader		26 166 260	14 637 623
Netto finans		-8 718 094	-6 205 010
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 518 386	6 390 143
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 580 402	19 168 116
Årsresultat		26 580 402	19 168 116
Minoritetsinteresser		562 578	302 579
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 017 824	18 865 537
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		26 017 824	18 865 537
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 978 680	1 934 051



Overføringer til/fra annen egenkapital		23 601 723	17 234 063
Sum overføringer og disponeringer	15	26 580 403	19 168 114



Organisasjonsnr: 989 068 946
STO-NOR HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		7 594 128	5 784 451
Goodwill		0	600 000
Sum immaterielle eiendeler	4	7 594 128	6 384 451
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8	41 733 447	41 982 775
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	56 575 410	55 733 997
Sum varige driftsmidler		98 308 857	97 716 772
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		420 101	865 343
Sum finansielle anleggsmidler		420 101	865 343
Sum anleggsmidler		106 323 086	104 966 566
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	101 319 849	86 062 568
Sum varer		101 319 849	86 062 568
Fordringer			
Kundefordringer	8,11	35 057 519	41 484 420
Andre fordringer	8	10 875 106	10 183 995
Sum fordringer		45 932 625	51 668 415
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	19 298 595	18 272 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 298 595	18 272 756
Sum omløpsmidler		166 551 069	156 003 739
SUM EIENDELER		272 874 155	260 970 305

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	200 000	200 000
Overkurs		233 206	233 206
Sum innskutt egenkapital		433 206	433 206
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		107 318 600	84 522 079
Sum opptjent egenkapital		107 318 600	84 522 079
Sum egenkapital	15	107 751 806	84 955 285
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 790 402	4 486 695
Andre avsetninger for forpliktelses		850 771	2 515 683
Sum avsetninger for forpliktelses		5 641 173	7 002 378
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,8,16	35 319 404	42 620 383
Øvrig langsiktig gjeld		185 842	147 031
Sum annen langsiktig gjeld		35 505 246	42 767 414
Sum langsiktig gjeld		41 146 419	49 769 792
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	35 901 102	36 197 598
Leverandørgjeld		63 644 986	70 065 639
Betalbar skatt	7	6 661 395	5 260 612
Skyldige offentlige avgifter		6 574 401	3 165 855
Utbytte	15	336 930	217 290
Annen kortsiktig gjeld		10 857 115	11 338 233
Sum kortsiktig gjeld		123 975 929	126 245 227
Sum gjeld		165 122 348	176 015 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		272 874 154	260 970 304
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8	71 668 302	89 276 396



Organisasjonsnr: 989 068 946
STO-NOR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 989 068 946
STO-NOR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
111.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSREGNSKAP MED NOTER 2022
STO-NOR HOLDING AS OG KONSERN (LOXY GRUPPEN)





Resultatregnskap

Sto-Nor Holding AS

Konsernet Sto-Nor Holding AS

2022	2021	Note	2022	2021
-	-	Salgsinntekter	364 951 380	324 380 547
-	-	Andre driftsinntekter	90 144	1 143 188
-	-	2 Sum driftsinntekter	365 041 524	325 523 735
-	-	Varekostnader	188 427 647	179 355 292
-	-	3 Personalkostnader	65 940 312	57 965 859
-	-	4, 5 Avskrivninger	11 766 049	11 657 057
171 000	153 500	5, 6 Andre driftskostnader	56 090 634	44 782 258
171 000	153 500	Sum driftskostnader	322 224 642	293 760 466
-171 000	-153 500	Driftsresultat	42 816 882	31 763 269
		Finansinntekter og finanskostnader		
2 879 957	-	Inntekt på investering i datter	-	-
-	-	Andre renteinntekter	190 209	379 280
-	-	Andre finansinntekter	17 257 957	8 053 333
-	-	Andre rentekostnader	5 227 985	4 328 812
-	-	Andre finanskostnader	20 938 275	10 308 811
2 879 957	-	Resultat finansposter	-8 718 093	-6 205 011
2 708 957	-153 500	Resultat før skattekostnad	34 098 789	25 558 258
-	-	7 Skattekostnader	7 518 386	6 390 143
2 708 957	-153 500	Resultat	26 580 403	19 168 114
2 708 957	-153 500	Årsresultat	26 580 403	19 168 114
-	-	Minoritetsandel av resultatet	562 578	302 579
2 708 957	-153 500	Majoritetsandel av resultatet	26 017 825	18 865 535
		Overføringer		
2 641 750	1 716 761	Utbytte	2 978 680	1 934 051
67 207	-1 870 261	Overført til/fra annen egenkapital	23 601 723	17 234 063
2 708 957	-153 500	15 Sum disponert	26 580 403	19 168 114



Balanse

Sto-Nor Holding AS

Konsernet Sto-Nor Holding AS

2022	2021	Note	Eiendeler	2022	2021
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
			Goodwill	-	600 000
-	-		Immaterielle eiendeler, utvikling	7 594 128	5 784 451
-	-	4	Sum immaterielle eiendeler	7 594 128	6 384 451
			Varige driftsmidler		
-	-		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	41 733 447	41 982 775
-	-		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	56 875 410	55 733 997
-	-	5, 8	Sum varige driftsmidler	98 308 857	97 716 772
			Finansielle anleggsmidler		
3 483 206	3 483 206	9	Investering i datterselskaper	-	-
-	-		Andre langsiktige fordringer	420 101	865 343
3 483 206	3 483 206		Sum finansielle anleggsmidler	420 101	865 343
3 483 206	3 483 206		Sum anleggsmidler	106 323 087	104 966 566
			Omløpsmidler		
-	-	8, 10	Lager av varer og annen beholdning	101 319 849	86 062 568
			Fordringer		
-	-	8, 11	Kundefordringer	35 057 519	41 484 420
-	-	8	Andre fordringer	10 875 106	10 183 995
2 879 957	-	12	Konsernfordringer	-	-
2 879 957	-		Sum fordringer	45 932 625	51 668 415
-	-	13	Bankinnskudd, kontanter o.l.	19 298 595	18 272 756
2 879 957	-		Sum omløpsmidler	166 551 070	156 003 739
6 363 163	3 483 206		Sum eiendeler	272 874 156	260 970 305



Balanse

Sto-Nor Holding AS

Konsernet Sto-Nor Holding AS

2022	2021	Note	Egenkapital og gjeld	2022	2021
			Innskutt egenkapital		
200 000	200 000	14	Aksjekapital	200 000	200 000
233 206	233 206		Overkurs	233 206	233 206
433 206	433 206		Sum innskutt egenkapital	433 206	433 206
			Opptjent egenkapital		
3 050 000	2 982 793		Annen egenkapital	107 318 600	84 522 079
3 050 000	2 982 793		Sum opptjent egenkapital	107 318 600	84 522 079
3 483 206	3 415 999	15	Sum egenkapital	107 751 806	84 955 285
			<i>Minoritetsandel egenkapital</i>	<i>2 384 574</i>	<i>1 957 113</i>
			<i>Majoritetsandel egenkapital</i>	<i>105 367 232</i>	<i>82 998 172</i>
			Gjeld		
			Avsetning forpliktelser		
-	-	7	Utsatt skatt	4 790 402	4 486 695
-	-		Andre avsetninger for forpliktelser	850 771	2 515 683
-	-		Sum avsetning for forpliktelser	5 641 173	7 002 379
			Annen langsiktig gjeld		
-	-	5, 8, 16	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	35 319 404	42 620 383
-	-		Øvrig langsiktig gjeld	185 842	147 031
-	-		Sum annen langsiktig gjeld	35 505 247	42 767 414
			Kortsiktig gjeld		
-	-	8	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	35 901 102	36 197 598
-	-		Leverandørgjeld	63 644 986	70 065 639
-	-	7	Betalbar skatt	6 661 395	5 260 612
-	-		Skyldig offentlige avgifter	6 574 401	3 165 855
2 879 987	67 207	12	Kortsiktig konserngjeld	-	-
-	-	15	Utbytte	336 930	217 290
-	-		Annen kortsiktig gjeld	10 857 115	11 338 233
2 879 957	67 207		Sum kortsiktig gjeld	123 975 930	126 245 227
2 879 957	67 207		Sum gjeld	165 122 349	176 015 020
6 363 163	3 483 206		Sum egenkapital og gjeld	272 874 156	260 970 305

Halden 12.05.2023
Styret i Sto-Nor Holding AS

Stig Arild Nordli
Styreleder

**Kontantstrømoppstilling**

Konsernet Sto-Nor Holding AS	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	34 098 789	25 558 258
Periodens betalte skatt	-3 868 695	-1 154 887
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-121 899	-440 599
Ordinære avskrivninger	11 766 049	11 657 057
Endring varelager	-15 257 281	-19 777 306
Endring i kortsiktige fordringer	5 735 789	-20 339 815
Endring kortsiktig gjeld	-3 493 225	36 813 177
Effekt av valutaendringer	-3 197 096	-3 050 645
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 626 102	1 338 821
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 036 329	30 604 062
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	210 775	1 223 894
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 129 642	-12 777 836
Endring langsiktige fordringer	445 242	651 925
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 473 625	-10 902 017
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Nedbetaling av annen langsiktig gjeld	-6 640 326	-8 356 093
Nedbetaling av langsiktig gjeld finansiell leasing	-7 157 794	-8 574 704
Opptak av nytt lån	1 416 790	1 630 456
Endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-296 495	7 327 429
Utbetalinger av utbytte	-2 859 040	-1 716 761
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-15 536 865	-9 689 673
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 025 839	10 012 372
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 1.1	18 272 756	8 260 382
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 31.12	19 298 595	18 272 756



Kontantstrømoppstilling

Sto-Nor Holding AS	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	2 708 957	-153 500
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 708 957	-153 500
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Endring annen kortsiktig gjeld	2 812 750	67 207
Endring av konsernfordringer	-2 879 957	1 803 054
Utbetalinger av utbytte	-2 641 750	-1 716 761
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 708 957	153 500
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 1.1	0	0
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 31.12	0	0



Sto-Nor Holding AS - Konsernet Sto-Nor Holding AS - Noter til regnskapet for 2022

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Eiendeler og gjeld i valuta er regnet etter balansedagens kurs. Resultatposter i valuta er omregnet til gjennomsnittskurser for året. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell med bakgrunn i den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende objekt er gått over på leietaker klassifiseres leieavtalen som finansiell. Øvrige avtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonelle behandles leiebetalinger som driftskostnader som fordeles systematisk over hele leieperioden. Selskapets leieavtaler er klassifisert som operasjonelle.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelager er regnet i henhold til FIFO prinsippet og er nedskrevet for ukurans i den grad det er nødvendig.

Variere driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt på årets skattepliktige inntekt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt presenteres netto i balansen dersom det er mulig. Selskapet bokfører ikke utsatt skattefordel.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.



Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sto-Nor Holding AS, datterselskapet Loxy AS, og dennes datterselskaper, Loxy Sweden AB, Loxy Poland Sp. z o.o., Loxy Shanghai Ltd, Loxy Germany GmbH, Svingen 11 AS og Loxy Inc (datterselskap av Loxy Sweden AB).

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Resultatoppstillingen for konsernet fremkommer som summen av selskapenes resultatregnskap etter at alle inntekter og utgifter vedrørende interne avregninger er eliminert. I konsernbalansen er alle poster vedrørende fordringer og gjeld mellom selskapene likeledes eliminert.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.



NOTE 2: DRIFTSINNTEKTER

Konsernet Sto-Nor Holding AS

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Produkter:		
Refleks	235 664 296	221 119 795
Seam sealing tape	10 504 286	13 374 771
Andre folier	74 859 626	64 149 615
Plagg, vester, øvrig	44 013 316	26 879 554
SUM	365 041 524	325 523 735
Geografisk marked:		
Amerika	15 317 796	4 552 841
Asia/Australia/Afrika/Midt-Østen (uten Kina)	77 572 658	64 121 601
Kina	59 142 351	54 565 697
Skandinavia	35 707 198	69 691 205
Europa for øvrig	177 301 520	132 592 390
SUM	365 041 524	325 523 735



NOTE 3: ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MV.

Lønnskostnader m.m. består av:

	Sto-Nor Holding AS	
	2022	2021
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnskostnader	0	0
Sum lønnskostnader m.m.	0	0

Antall årsverk sysselsatt

	2022	2021
	0	0

Foretaket har ingen ansatte, og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Deler av konsernet er derimot pliktig til å ha tjenestepensjon, og har dette og følger lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelse til daglig leder i Loxy AS

Type ytelse	Daglig leder
Lønn	4 177 768
Pensjonsutgifter	191 750
Annene godtgjørelse	908 615
SUM	5 278 133

Konsernet Sto-Nor Holding AS	
2022	2021
47 567 131	42 965 294
9 838 957	9 417 775
6 103 860	4 487 189
2 430 364	1 095 601
65 940 312	57 965 859

2022	2021
111	99



NOTE 4: IMMATERIELLE EIENDELER

	Sto-Nor Holding AS		Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	Immaterielle eiendeler, utvikling	Goodwill	Immaterielle eiendeler, utvikling	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01	0	0	5 784 451	3 000 000
Anskaffelseskost i forbindelse med oppkjøp	0	0	0	0
Tilgang i året	0	0	1 809 677	0
Avgang i året	0	0	7 594 128	3 000 000
Anskaffelseskost 31.12	0	0	0	-3 000 000
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Balansført verdi 31.12	0	0	7 594 128	0
Årets ord. avskrivning	0	0	0	600 000
Forventet levetid			Ingen	5 år
Avskrivningsplan				Lineær

Immaterielle eiendeler, utvikling, er pågående utviklingsprosjekter hvor avskrivning ikke er startet.



NOTE 5: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Sto-Nor Holding AS		Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	Driftsløsøre	Tomter og bygninger	Driftsløsøre og lignende	Tomter og bygninger
Anskaffelseskost 01.01	0	0	107 038 848	50 858 462
Valutadifferanse	0	0	1 009 930	450 661
Tilgang i året	0	0	10 194 518	646 096
Avgang i året	0	0	-6 405 173	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	111 838 123	51 955 219
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0	0	-55 262 712	-10 221 773
Balansført verdi 31.12.	0	0	56 575 410	41 733 447
Årets avskrivninger	0	0	9 926 360	1 239 688
Forventet levetid			3-10 år	20-30 år
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær



NOTE 6: REVISJONSHONORAR

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar er (alle tall eks. mva):

	2022	Sto-Nor Holding AS	2021
Lovbestemt revisjon	142 000		125 000
Andre attestasjonstjenester	-		-
Skatterådgivning	29 000		28 500
Annenn rådgivning	-		-
SUM	171 000		153 500

	2022	Konsernet Sto-Nor Holding AS	2021
	886 023		624 553
	44 500		17 000
	309 401		86 875
	22 300		41 945
	1 262 224		770 373



NOTE 7: SKATTEKOSTNAD

Skatt i Sto-Nor Holding AS

Beregning av utsatt skattefordel	2022	2021	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	-21 475	-26 843	-5 368
Gevinst- og tapskonto	-57 255	-71 567	-14 312
Fordringer	0	0	0
	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-78 730	-98 410	-19 680
Inntektsført avsatt utbytte	0	0	0
Underskudd til fremtøring	-2 545 706	-2 355 026	190 680
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 624 436	-2 453 436	171 000
Utsatt skattefordel	-577 376	-539 756	37 620
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	577 376	539 756	-37 620
Utsatt skattefordel i balansen	0	0	0

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.



	2022	2021
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad		
Endring i forskjeller som ikke inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 708 957	-153 500
Permanente forskjeller	-2 879 957	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-171 000	-153 500
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-19 680	-98 410
Endring i underskudd til fremføring	190 680	55 090
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0



Skatt i konsernet Sto-Nor Holding AS

Beregning av utsatt skattefordel/utsatt skatt	2022	2021	Endring
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel			
Driftsmidler	1 835 406	1 923 627	-88 221
Varebeholdning	-733 751	-526 010	-207 741
Utestående fordringer	-1 764 666	-3 113 907	1 349 241
Gevinst- og /tapskonto	-57 255	-71 567	14 312
Allokering periodiseringsfond Loxy Sweden AB	23 254 380	21 780 075	1 474 305
Balanseførte leieavtaler	2 754 705	1 917 107	837 598
Netto midlertidige forskjeller	25 288 819	21 909 325	3 379 494
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-24 389 728	-19 460 543	-4 929 185
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	899 091	2 448 782	-1 549 691
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-127 761	233 811	-361 572
Ikke oppført utsatt skattefordel	4 918 164	4 252 885	665 279
Utsatt skatt i regnskapet	4 790 402	4 486 695	303 707



	2022	2021
Andre avsetning for forpliktelser		
Akkumulerte overavskrivninger	1 800 000	2 050 000
Periodiseringsfond, skatt i Sverige, 2016, SEK	0	2 300 000
Periodiseringsfond, skatt i Sverige, 2017, SEK	2 800 000	2 800 000
Periodiseringsfond, skatt i Sverige, 2018, SEK	6 400 000	6 400 000
Periodiseringsfond, skatt i Sverige, 2019, SEK	2 300 000	2 300 000
Periodiseringsfond, skatt i Sverige, 2020, SEK	1 900 000	1 900 000
Periodiseringsfond, skatt i Sverige, 2021, SEK	4 600 000	4 600 000
Periodiseringsfond, skatt i Sverige, 2022, SEK	4 800 000	
	<u>24 600 000</u>	<u>22 350 000</u>

Periodiseringsfondene er i fordelt mellom egenkapital 79,4% og beregnet utsatt skatt 20,6%.

	2022	2021
Skyldig betalbar skatt		
Betalbar skatter i Sverige	5 626 331	4 064 964
Betalbar skatter i Shanghai	896 864	845 447
Betalbar skatter i Tyskland	25 538	19 302
Betalbar skatter i Norge	4 483	0
Skatteforpliktelse Shanghai	108 179	330 899
Netto betalbar skatt i balansen	<u>6 661 395</u>	<u>5 260 612</u>



Spesifikasjon av skatter i resultatregnskapet	2022	2021
Endring utsatt skatt	303 707	130 081
Valutakurs-effekt på utsatt skatt og endret skattesats	136 757	299 832
Betalbar skatt	6 553 216	4 929 713
Andre forskjeller regnskap/ skatt - inkl forskuddsbetalt skatt	617 117	998 162
Endring av feil tidligere år mot skatt	130 309	0
Endring i skatteforpliktelse Shanghai	-222 720	32 355
SUM	7 518 386	6 390 143

Avstemming av årets skattekostnad	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	34 098 789	25 558 258
Beregnet skatt, 22%	7 501 734	5 622 817
Skattekostnad i resultatregnskapet	7 518 386	6 390 143
Differanse	16 652	767 326
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	-968 103	716 766
Ulik skattesats i andre land	-439 465	-291 545
Andre forskjeller	1 424 220	342 105
Sum forklart differanse	16 652	767 326



NOTE 8: PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Konsernet Sto-Nor Holding AS	2022	2021
Av konsernets bokførte gjeld er sikret ved pant o.l.	48 670 675	53 970 614
Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er:		
Varige driftsmidler:		
Tomter og bygninger	27 592 486	27 783 844
Driftsløsøre, inventar mv	16 463 363	20 920 045
Andre eiendeler:		
Kundefordringer	13 979 748	29 466 419
Andre kortsiktige fordringer	250 505	258 243
Varelager	13 382 200	10 847 846
SUM	71 668 302	89 276 396

Oppgitte verdier er også stillet som sikkerhet for en rembursramme på SEK 18 000 000. Pr 31.12.22 er 13 988 000 SEK benyttet.



NOTE 9: KONSERN

Sto-Nor Holding AS har direkte og indirekte eierandel i følgende selskap:

Forretningskontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital pr 31.12.2022 i NOK		Selskapets resultat for 2022 i NOK	Eierskap direkte/ indirekte
		Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital pr 31.12.2022 i NOK		
Datterselskap:					
Loxy AS	100,0 %		16 312 937	3 787 466	Direkte
Svingen 11 AS	100,0 %		158 825	15 892	Inndirekte via Loxy AS
Loxy Sweden AB	100,0 %		25 125 925	9 202 091	Inndirekte via Loxy AS
Loxy Poland Sp. z o.o.	95,0 %		47 691 471	11 251 558	Inndirekte via Loxy AS
Loxy Shanghai Ltd	100,0 %		17 642 227	4 086 574	Inndirekte via Loxy AS
Loxy Germany GmbH	100,0 %		1 197 990	160 479	Inndirekte via Loxy AS
Loxy US, Inc	100,0 %		-19 389 652	-2 857 410	Inndirekte via Loxy Sweden AB

NOTE 10: VARELAGER

	Sto-Nor Holding AS		Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	2022	2021	2022	2021
Råvarer	0	0	32 507 697	29 291 707
Produkter i arbeid	0	0	10 655 649	6 781 285
Ferdig varer	0	0	49 227 269	39 391 271
Øvrige	0	0	8 929 233	10 598 305
SUM	0	0	101 319 849	86 062 568



NOTE 11: KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer

	Sto-Nor Holding AS	
	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	0	0
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	0	0

	Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	2022	2021
	35 640 356	43 409 580
	-582 836	-1 925 163
	35 057 519	41 484 420

NOTE 12: KONSERNMELLOMVÆRENDE

Konsern fordring / lån annet foretak

Type	Sto-Nor Holding AS	
	2022	2021
Fordring mot foretak i samme konsern	2 879 957	
Gjeld til foretak i samme konsern	2 879 957	67 207



NOTE 13: BANKMIDLER

	Sto-Nor Holding AS	
	2022	2021
Bankinnskudd bundet for trekkmidler	0	0
Bankinnskudd bundet andre formål (tollkredit, depositum)	0	0
SUM	0	0

	Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	2022	2021
	1 267 828	640
	307 509	309 608
SUM	1 575 337	310 248

NOTE 14: AKSJEKAPITAL

Foretaket har 1 aksje, påydende kr 200.000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 200.000.

	Sto-Nor Holding AS	
Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1	200 000
Sum	1	200 000

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2022

Foretaket har 1 aksjonær

Aksjonærens navn

Stig Arild Nordli - styreleder

	Antall aksjer	Eierandel
Sum	1	100,00 %
	1	100,00 %



NOTE 15: EGENKAPITAL

Egenkapital i Sto-Nor Holding AS			
	Aksje- kapital	Overkurs	Sum egenkapital
Pr 31.12.21	200 000	233 206	3 415 999
Årets resultat	2 708 957		2 708 957
Utbytte utbetalt som tilleggsutbytte i 2022	-2 641 750		-2 641 750
Pr 31.12.22	200 000	233 206	3 483 206

Egenkapital i konsernet				
	Aksje- kapital	Overkurs	Ånnen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.21	200 000	233 206	84 522 079	84 955 285
Årets resultat		26 580 403		26 580 403
Utbytte utbetalt som tilleggsutbytte i 2022		-2 641 750		-2 641 750
Åvsatt utbytte		-336 930		-336 930
Omarbeiding av periodiseringsfond		600 252		600 252
Årets valutaeffekter		-1 405 454		-1 405 454
Pr 31.12.22	200 000	233 206	106 891 139	107 751 806

Periodiseringsfondene er i 2022 fordelt mellom egenkapital (79,4%) og beregnet utsatt skatt (20,6%).

NOTE 16: LANGSIKTIG GJELD

Konsernet Sto-Nor Holding AS

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Gjeld til kreditinstitusjoner	1 411 694	2 196 532

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 24 pages before this page
Dokumentet inneholder 24 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 24 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 24 sider før denne side

Detta dokument innehåller 24 sidor före denna sida

Stig Arild Nordli

895aec1-e890-4b71-ba74-a8119a70adb9 - 2023-05-12 17:18:47 UTC +03:00
BankID - e81d969a-0dcb-45c0-940e-363520a8d38c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/83aa6bbf-5016-4509-a55f-4657cabd88ca>

visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Sto-Nor Holding AS

ÅRSBERETNING 2022
STO-NOR HOLDING AS





Årsberetning 2022 STO-NOR HOLDING AS

Virksomhetens art og lokalisering

Sto-Nor Holding AS eier Loxy AS og har ingen egen aktivitet utover å forvalte verdiene i konsernet. Administrasjonen ligger i Halden Kommune, i samme bygg som hovedkontoret til datterselskapet Loxy AS og ledelsen i konsernet Sto-Nor Holding AS (Loxy gruppen).

Datterselskapene i Loxy gruppen har som hovedvirksomhet å drive produksjon og salg av refleks, sømforseglingstape, transfer logoer og refleksplagg for konfeksjonsindustrien, plastfilmprodukter for legemiddelindustrien, samt klesprodukter i 100% norsk ull for profesjonelle og private forbrukere. Gruppen består av Loxy AS og Svingen 11 AS i Halden, Norge, Loxy Sweden AB i Kumla, Sverige, Loxy Poland Sp. z o.o. i Rumia, Polen, Loxy US, Inc i Fort Lauderdale, USA, Loxy Shanghai Ltd. i Shanghai, Kina, samt Loxy Germany GmbH i Kempen, Tyskland. Loxy AS besørger de fleste administrative funksjoner knyttet til konsernet.

Produksjonsaktiviteten i konsernet er lagt til konsernets selskaper i henholdsvis Norge, Sverige, Polen og Kina. I Norge produseres transfer logoer for sports- og arbeidsbekledning ved Loxy gruppens hovedkontor i Halden. I Sverige produseres sømforseglingstape og andre plastfilmbaserte produkter i moderne produksjonslokaler i Kumla. I både Polen og Kina bedriver vi tekstilsøm og konvertering av refleksprodukter, og i Polen har vi i tillegg egen produksjon av ullsokker under merkenavnet Bråtens.

Konsernets salgsaktiviteter foregår i all hovedsak ut fra hovedkontoret i Norge, fra salgskontorene i Tyskland og USA, samt ut fra salgs- og distribusjonssenteret i Shanghai og ut fra datterselskapet i Sverige.

Konsernets drift har i løpet av 2022 hatt en gjennomsnittlig bemanning på 111 årsverk, og antall ansatte ved utgangen av året var 117 på konsernbasis.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet Sto-Nor Holding AS har gjennom året ikke hatt aktiv drift. Det er avsatt 2 879 957 kroner i aksjeutbytte fra datterselskapet i Norge. Årets resultat ble et overskudd på 2 708 957 kroner. Egenkapitalen i selskapet utgjorde 55 % pr 31.12.2022.

Omsetningen i Loxy gruppen i 2022 var 365,0 millioner kroner mot 325,5 millioner kroner i 2021, en økning på 12 %. Dette skyldes i hovedsak høyere salg av refleksprodukter, filmprodukter og plagg. Driftsresultatet for konsernet økte fra 31,8 millioner kroner i 2021 til 42,8 millioner kroner i 2022. Økningen skyldes både økt omsetning og bedre lønnsomhet i våre produksjoner. Årsresultatet i konsernet ble forbedret fra et overskudd på 19,2 millioner kroner i 2021 til et overskudd på 26,6 millioner kroner i 2022.



Netto finansposter økte fra en kostnad på 6,2 millioner kroner i 2021 til en kostnad på 8,7 millioner kroner i 2022. Dette skyldes urealisert valutatap og økte rentekostnader.

Konsernets egenkapital var per 31.12.2022 på 107,8 millioner kroner og utgjorde 39,5%, en økning fra 85,0 millioner kroner og 32,6% per 31.12.2021.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv, noe som i hovedsak skyldes positivt driftsresultat. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ, og gjelder i hovedsak kjøp av produksjonsutstyr, der størstedelen er finansiert gjennom langsiktige lån. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ grunnet nedbetaling av langsiktig gjeld.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Ledelsen i Loxy gruppen har også vurdert krigen i Ukraina, og hvordan dette vil påvirke selskapets og konsernets virksomhet framover. Tilgangen til råvarer forventes å bli påvirket i liten grad, da vi kun har enkelte leverandører i områder som er indirekte berørt av situasjonen. Etterspørsel etter Loxy gruppens produkter forventes ikke å bli påvirket, da vi ikke har kunder i områder som er berørt av situasjonen.

Finansiell, kreditt- og markedsmessig risiko

For selskapet Sto-Nor Holding AS er det ingen valutatransaksjoner mot eksterne kunder og leverandører, så den finansielle risikoen ligger i datterselskapene.

Loxy gruppen både kjøper og selger varer i flere valutaer, og dette gir en begrenset valutaeksponering. Per 2022 har selskapene i gruppen ingen valutasikring, men dette vurderes løpende. Videre er det ingen eksternt omsetning i selskapet så den markedsmessige risikoen ligger også i datterselskapene. Generelt for Loxy gruppen gjelder det at kvaliteten på produktene er høy, omsetningen gjennom de siste årene er økende, og spesielt de store kundene er lojale og forsetter med store vareuttak og nært samarbeid med Loxy. Det er minimalt med reklamasjoner som resulterer i ned- eller avskrivning av fordringer. Loxy gruppen har en stabil kundemasse med god betalingsevne, og har historisk sett hatt svært lite tap på kundefordringer som følge av manglende oppgjør. Likviditeten er tilfredsstillende ved årets slutt, og forventes å forbedre seg i løpet av andre halvdel av 2023, da flere store prosjekter vil gå over i en fase med positiv kontantstrøm.

Klimarisiko

Loxy gruppen har vurdert hvilken klimarisiko konsernet er eksponert for, med hensyn til fysisk risiko, regulatorisk risiko og overgangsrisiko.

Den fysiske risikoen knyttet til klimaendringer ansees å være lav. Konsernets virksomheter i Europa og Kina er lokalisert i områder som er lite eksponert for alvorlige konsekvenser av klimaendringer som flom, stormer og tørke. Loxy gruppens



virksomhet i Florida, US, er noe eksponert for risiko for ekstremvær og flom, men konsekvensene av dette forventes å være begrenset.

Reguleringsrisikoen knyttet til klimaendringer ansees å være begrenset. Produksjonene i Loxy medfører minimalt med miljøskadelige utslipp og avfall. Det stilles stadig strengere myndighetskrav til bærekraftig materialbruk i tekstilbransjen, men Loxy gruppens produkter ligger langt framme på dette området og det er få reelle alternativer, slik at en eventuell kostnadsøkning som følge av krav til materialendring må antas å bli videreført til sluttbruker.

Overgangsrisikoen knyttet til klimaendringer ansees også å være begrenset. Det er få reelle alternativer til Loxy gruppens produkter, og kontinuerlig fokus på produktutvikling og miljøprofil i konsernets produksjoner, gjør at Loxy kan møte stadig større krav fra kunder til bærekraftige og miljøvennlige produkter. Konsernets produkter av ren ull under merkenavnet Bråtens anses å være miljøvennlige alternativer til plagg av bomull og syntetiske materialer, og forventes å ha en økende etterspørsel på grunn av dette.

Per 31.12.2022 er ingen av konsernets balanseposter vurdert på en annen måte enn de ellers ville ha blitt som følge av klimarisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det har vært registrert én mindre arbeidsskade i Loxy Gruppen i løpet av 2022. Sykefraværet generelt har vært lavt, men to av selskapene har hatt til sammen fire langtidssykemeldte. Arbeidsmiljøet har vært godt, og preges av nært samarbeid og en uformell tone. Det har også i 2022 vært arrangert regelmessige fysiske og digitale møter som samler ansatte fra de forskjellige geografiske lokasjonene. Dette er avgjørende for å fortsette det tette samarbeidet og å opprettholde lagfølelsen som er viktig i Loxy.

Loxy gruppen har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Retningslinjer er utarbeidet for å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion, hudfarge eller legning. Konsernets ledelse jobber aktivt sammen med lokale ledere for å avdekke risiko for diskriminering og iverksette tiltak for å fremme likestilling i alle datterselskapene. Dette gjøres blant annet gjennom jevnlig kartlegging av lønnsforhold og deltidsarbeid, og iverksetting av tiltak der det avdekkes systematiske ulikheter mellom kjønnene.

Konsernets ledergruppe består av 14 personer hvorav syv er kvinner. Videre er to av datterselskapene ledet av kvinner. Totalt i konsernet er det 117 ansatte per 31.12.2022, hvorav 52 er kvinner.

Samfunnsansvar

Både ledelsen og ansatte i Loxy gruppen er opptatt av å bidra til ansvarlig og bærekraftig virksomhet, også hos våre samarbeidspartnere. Dette gjøres blant annet ved å innarbeide etiske retningslinjer, «Loxy Code of Conduct», i våre avtaler med kunder og leverandører. Her stilles det krav til arbeidstakerrettigheter, menneskerettigheter, ikke-diskriminering, sosiale forhold, og bekjempelse av korrupsjon, som konsernet forventer at våre partnere skal oppfylle.



Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på Loxy gruppens nettsider www.loxy.com.

Ytre miljø

Selskapet Sto-Nor Holding har ingen drift som påvirker det ytre miljø.

Loxy gruppens drift påvirker det ytre miljø i liten grad. Avfallsstoffer fra produksjonen blir tatt hånd om av lokale renovasjonsfirma der vi har våre virksomheter. Loxy Sweden AB har de siste årene investert i nytt utstyr for resirkulering og gjenbruk av plastavfall, og er i tillegg sertifisert med Bluesign. Loxy AS har moderne trykkeriutstyr med lukket system for kjemikalier, og bruk av vannbaserte, miljøvennlige komponenter. Både Loxy Polen og Loxy Shanghai har i de senere år investert i utstyr for å redusere eller eliminere miljøskadelige utslipp og avfall. Samtlige av Loxy gruppens produkter oppfyller kravene til Öko-Tex og REACH.

Forskning og utvikling

Selskapet Sto-Nor Holding AS har ingen aktivitet innen forskning og utvikling.

I Loxy gruppen drives det produktutvikling, i hovedsak innen plastfilmbaserte produkter, for å tilfredsstille våre kunders endringer i behov, samt å sikre at vi er i forkant av utviklingen generelt i bransjen.

Fremtidsutsikter

Loxy gruppens virksomhet innen tekstilbransjen preges av økt etterspørsel grunnet stadig strengere regulering og krav til synlighet og sikkerhet for forbruker i både næringslivet og det private. Dette danner grunnlaget for en forventning om fortsatt økt salg i årene som kommer, samt fortsatt stabile og gode marginer. Virksomheten innen plastfilmbaserte produkter stiller høye krav til teknologi og presisjon, og ved å stadig være i forkant av utviklingen her forventer vi å kunne fortsette å øke omsetningen også i dette segmentet. En generell økning i fraktpriser globalt, samt en prisvekst på noen av våre råvarer forventes å påvirke marginen noe i negativ retning. Økt internasjonal etterspørsel etter klær av norsk ull gjør at vi også forventer en videre økning i omsetning av Bråtens produkter av 100% norsk ull. Tiltagende konkurranse i alle segmenter vi har virksomhet forventes å prege omsetning og resultat i en liten, men negativ grad.



Styreansvarsforsikring

Loxy gruppen har tegnet styreansvarsforsikring på konsernnivå som omfatter styremedlemmer og daglig ledere i Sto-Nor Holding AS og datterselskapene. Forsikringen dekker i hovedsak rettslige krav, kostnader knyttet til krisehåndtering, undersøkelseskostnader og kommunikasjonskostnader

Halden, den 12.05.2023

Stig Arild Nordli
Styreleder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

Stig Arild Nordli

a23cb9d7-6b8f-4cd9-9c80-92df81fe8745 - 2023-05-12 17:18:47 UTC +03:00
BankID - e81d969a-0dcb-45c0-940e-363520a8d38c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b5dc2d4f-e4ff-4eec-8a2d-0fcb3eb5f290>

 visma sign
www.vismasign.com